
 
 

 

 

Decreto del Direttore   

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria a Architettura 
 

VISTO Bando emanato in data 16 giugno 2021 con il quale è stato istituito  n.1 Premio in collaborazione con 

i Sigg. Luigi Sacchi e Gianluca Gambarelli, AD della General Com S.p.A., il premio di laurea “Mauro Forghieri”, 

dell’importo di 1.500 euro (omnicomprensivo) da destinare a uno tra i laureati in Ingegneria Informatica, 

Elettronica e delle Telecomunicazioni, i laureati magistrali in Ingegneria Elettronica o in Ingegneria 

Informatica che hanno conseguito il titolo di studio nell’anno accademico 2019/20, discutendo una tesi su 

tematiche di automazione industriale, azionamenti elettrici, elettronica industriale e di potenza. 

La commissione valuterà il curriculum vitae e la documentazione prodotta dai candidati e deciderà a suo 

insindacabile giudizio, con particolare riguardo alla qualità della tesi di laurea o di laurea magistrale e della 

sua aderenza alle tematiche sopra indicate, alla innovatività dei risultati ottenuti e alla validità e rigore 

dell’approccio scientifico adottato. 

CONSIDERATO che in data 20 settembre 2021 è scaduto il Bando sopraindicato; 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: per la valutazione dei titoli presentati dai candidati al 

Premio di Laurea “Mauro Forghieri”: 

-Prof. Roberto Menozzi Professore Ordinario del settore ING-INF/01 elettronica indicato sul bando per 

richiesta dei proponenti presso il Dipartimento di ingegneria e Architettura Presidente 

-Prof. Corrado Guarino Lo Bianco Professore Associato del settore ING-INF/04 AUTOMATICA nominato dal 

Direttore Membro 

-dott.ssa Giulia Forghieri indicata dai proponenti Membro 

 

      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

      Prof.Ing. Antonio Montepara 

 

 

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 

degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i”. 

    

 
 




		2021-10-06T10:20:26+0200
	IT
	Antonio Montepara




